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Pokal ARGETA junior

MEMORIAL JUNAKOV GORJANSKEGA LAUFA

Uradni rezultati

ŽIRIJA TEKMOVANJA

TEHNIČNI DELEGAT RIMAHAZI Robert
T.D. POMOČNIK BRANKOVIČ Tadeja
VODJA TEKMOVANJA LIČEF Matjaž

PODATKI PROGE

PROGA Pokljuka

Lokacija : Pokljuka STIL : KLASIČNO

TEMPERATURA: SNEG : 0,0°C    ZRAK : 0,0°C

LISTA št.225 F = 0

Zapis : 196 Na štartu : 180      Ni v cilju : 5      Diskvalificiran : 1 V cilju : 174
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Uv. Št. št. Priimek in ime Letnik Klub Država Kategorija Čas Zaost.

  Mlajši dečki  - 2,6 km (2 x 1,3 km)  

1 1 ČIČ Jakob 2014 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO MDI 10:29.4

2 2 KISOVEC Lan 2014 NŠD Medvode SLO MDI 10:30.6 1.2

3 7 KOROŠEC Bor 2014 ŠD Gorje SLO MDI 10:35.4 6.0

4 3 LEV Avbelj 2014 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO MDI 11:24.9 55.5

5 14 BRLEC Luka 2015 TSK Bled SLO MDI 11:29.5 1:00.1

6 17 VOH Matevž 2016 TSK Rogla SLO MDI 11:30.9 1:01.5

7 13 ANTON JON Sitar 2015 NŠD Medvode SLO MDI 11:33.8 1:04.4

8 4 ŽAK Meglič 2016 NŠD Medvode SLO MDI 11:40.8 1:11.4

9 11 ERIK Vodopić 2015 TSK RAVNOGORAC CRO MDI 11:46.2 1:16.8

10 5 JAKA Debeljak 2015 NŠD Medvode SLO MDI 11:57.8 1:28.4

11 9 LARISI Tine 2015 ŠD Gorje SLO MDI 12:19.9 1:50.5

12 6 KRIŠTOF Šemrov 2015 TSK Logatec SLO MDI 12:28.9 1:59.5

13 20 ANŽE Medvešek 2014 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO MDI 12:36.9 2:07.5

14 16 HITREC Jakob 2014 TSK Rogla SLO MDI 13:22.2 2:52.8

15 12 POGOREVC VID 2016 ŠD Gorje SLO MDI 13:36.1 3:06.7

16 8 TOMŠIČ Martin 2015 TSK Bled SLO MDI 13:45.3 3:15.9

17 10 SLIVNIK Oskar 2016 ŠD Gorje SLO MDI 13:47.8 3:18.4

Ni štartal (2)

18 RAKOVIČ Luka 2015 ND Rateče - Planica SLO MDI

19 KOREN JAKOB Matija 2015 ND Rateče - Planica SLO MDI

Ni končal (1)

15 TOMŠIČ France 2015 TSK Bled SLO MDI
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Uv. Št. št. Priimek in ime Letnik Klub Država Kategorija Čas Zaost.

  Mlajše deklice 2,6 km (2 x 1,3 km)  

1 25 VERDNIK Mila 2014 NŠD Medvode SLO MDE 10:37.2

2 28 CMREČNJAK Neža 2014 TSK Triglav Kranj SLO MDE 10:47.3 10.1

3 26 CAJHEN Zoja 2014 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO MDE 11:00.1 22.9

4 27 HAFNER Julija 2014 NŠD Medvode SLO MDE 11:08.5 31.3

5 29 SELIŠKAR Nana 2014 TSK Triglav Kranj SLO MDE 11:26.2 49.0

6 30 RADEJ Iza 2015 TSK TRIGAV KRANJ SLO MDE 11:33.8 56.6

7 40 LAJOVEC Anika 2014 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO MDE 11:49.4 1:12.2

8 31 GRILJ Tinkara 2014 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO MDE 11:51.6 1:14.4

9 41 LENA Stepić 2014 TSK RAVNOGORAC CRO MDE 11:54.7 1:17.5

10 38 BREZIGAR Brina 2014 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO MDE 12:10.2 1:33.0

11 32 JEREB IZA Ana 2014 TSK TRIGAV KRANJ SLO MDE 12:11.6 1:34.4

12 37 MARINŠEK Gaja 2015 TSK Rogla SLO MDE 12:21.0 1:43.8

13 35 ZOJA Meglič 2016 NŠD Medvode SLO MDE 12:23.1 1:45.9

14 36 BUCAJ Brina 2014 Skike klub Slovenija SLO MDE 13:28.8 2:51.6

15 34 KUNŠIČ Manca 2015 ŠD Gorje SLO MDE 13:51.5 3:14.3

16 33 KRISTINA Šemrov 2014 TSK Logatec SLO MDE 14:29.2 3:52.0

Ni štartal (1)

39 CUZNAR Ela 2014 ND Rateče - Planica SLO MDE
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Uv. Št. št. Priimek in ime Letnik Klub Država Kategorija Čas Zaost.

  Starejši dečki 3,9 km (3 x 1,3 km)  

1 51 PRETNAR Bjorn 2013 TSK Bled SLO SDI 13:17.0

2 77 PATRIK Jurčević 2012 SKIJASKI SAVEZ PGZ CRO SDI 13:20.1 3.1

3 50 ŠALEHAR Jaka 2012 NŠD Medvode SLO SDI 13:22.1 5.1

4 57 JEVTIĆ VID 2013 ND Rateče - Planica SLO SDI 13:30.7 13.7

5 52 ŠALEHAR Maks 2012 NŠD Medvode SLO SDI 13:42.2 25.2

6 55 MIŠIČ Jure 2012 TSK Logatec SLO SDI 13:52.4 35.4

7 78 NOA Stepić 2012 SKIJASKI SAVEZ PGZ CRO SDI 13:54.5 37.5

8 63 KOROŠEC Matija 2012 ŠD Gorje SLO SDI 14:28.1 1:11.1

9 79 DAVID Skender 2013 SKIJASKI SAVEZ PGZ CRO SDI 14:28.7 1:11.7

10 69 JUVANČIČ Jakob 2012 NŠD Medvode SLO SDI 14:30.6 1:13.6

11 56 POGOREVC Luka 2012 ŠD Gorje SLO SDI 14:39.2 1:22.2

12 59 VIRANT Ruben 2013 NŠD Medvode SLO SDI 14:55.9 1:38.9

13 54 BERDAJS Matic 2012 NŠD Medvode SLO SDI 14:56.6 1:39.6

14 53 HARNOLD ŠVAJGER Mark 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SDI 15:20.2 2:03.2

15 76 FILIP Kolenc 2013 TSK RAVNOGORAC CRO SDI 15:37.7 2:20.7

16 66 GODINA Enej 2012 TSK Logatec SLO SDI 15:41.3 2:24.3

17 65 MARINŠEK Oskar 2013 TSK Triglav Kranj SLO SDI 15:42.2 2:25.2

18 58 NOVAK Bor 2013 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SDI 15:55.3 2:38.3

19 72 SLIVNIK Andraž 2012 ND Rateče - Planica SLO SDI 16:00.2 2:43.2

20 62 SHAVRIN Petr 2013 TSK Triglav Kranj SLO SDI 16:00.9 2:43.9

21 64 TOMŠIČ Gašper 2013 TSK Bled SLO SDI 16:33.2 3:16.2

22 67 BERNARD Žiga 2012 ND Rateče - Planica SLO SDI 16:44.6 3:27.6

23 80 KORDEŽ Bor 2012 ŠD GORJE SLO SDI 16:51.6 3:34.6

24 68 KASTELIC Nejc 2013 TSK Triglav Kranj SLO SDI 17:00.2 3:43.2

25 74 POKLUKAR Miha 2013 TSK Bled SLO SDI 17:08.7 3:51.7

26 70 ŽIGA Brezigar 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SDI 17:23.1 4:06.1

27 81 STRŽINAR Jakob 2012 ŠD GORJE SLO SDI 17:32.9 4:15.9

28 61 GUNČAR Jonas 2013 TSK Triglav Kranj SLO SDI 18:23.3 5:06.3

29 75 IVAN Kauzlarić 2013 TSK RAVNOGORAC CRO SDI 18:52.1 5:35.1

30 73 PETELINKAR David 2013 TSK TRIGAV KRANJ SLO SDI 20:10.3 6:53.3

Ni štartal (3)

60 ŽEMVA Enej 2013 TSK Bled SLO SDI

71 GREGORINČIČ Staš 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SDI

82 ERIK Vodopić 2015 TSK RAVNOGORAC CRO MDI
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Uv. Št. št. Priimek in ime Letnik Klub Država Kategorija Čas Zaost.

  Starejše deklice 3,9 km (3 x 1,3 km)  

1 85 BRLEC Katarina 2012 TSK Bled SLO SDE 14:20.4

2 95 KOGELNIK Živa 2012 ND Rateče - Planica SLO SDE 15:04.3 43.9

3 88 NEŽA Glad 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SDE 15:22.0 1:01.6

4 87 KURALT Hana 2013 NŠD Medvode SLO SDE 15:22.8 1:02.4

5 94 MEZEK Tamara 2012 ND Rateče - Planica SLO SDE 15:30.2 1:09.8

6 96 PREVEC NOVAK Neja 2012 TSK Logatec SLO SDE 15:30.8 1:10.4

7 115 STEPHANIE Svetličić 2012 SKIJASKI SAVEZ PGZ CRO SDE 15:36.9 1:16.5

8 92 LUCIJA Cerar 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SDE 15:37.2 1:16.8

9 116 ELEONORA Crnković 2013 SKIJASKI SAVEZ PGZ CRO SDE 15:37.8 1:17.4

10 91 ŠETINA Lara 2012 NŠD Medvode SLO SDE 15:43.4 1:23.0

11 117 MARTA Grgurić 2012 SK BJELOLASICA CRO SDE 15:45.4 1:25.0

12 93 KATJA Čerin 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SDE 15:47.6 1:27.2

13 100 LEA Velepec 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SDE 15:54.8 1:34.4

14 90 SITAR Neža 2013 NŠD Medvode SLO SDE 16:06.0 1:45.6

15 86 ŠUŠTERŠIČ Astrid 2012 NŠD Medvode SLO SDE 16:18.9 1:58.5

16 101 RUPNIK Živa 2013 TSK Logatec SLO SDE 16:43.0 2:22.6

17 97 LUKAN Nina 2012 TSK Logatec SLO SDE 16:43.3 2:22.9

18 114 ANTONIJA Liker 2013 TSK RAVNOGORAC CRO SDE 17:04.7 2:44.3

19 99 NOVAK Ana 2013 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SDE 17:30.0 3:09.6

20 111 BIJOL Neža 2012 ŠD Gorje SLO SDE 17:37.6 3:17.2

21 102 POKLUKAR Katja 2013 ŠD Gorje SLO SDE 17:40.0 3:19.6

22 107 MEZEK Sara 2013 ND Rateče - Planica SLO SDE 17:49.2 3:28.8

23 109 PETRIČ Ema 2013 Skike klub Slovenija SLO SDE 17:52.4 3:32.0

24 103 VOH Ana 2013 TSK Rogla SLO SDE 17:54.0 3:33.6

25 112 MRAK Anika 2013 ND Rateče - Planica SLO SDE 18:09.2 3:48.8

26 104 PATRICIJA Cerar 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SDE 18:40.9 4:20.5

27 105 ŠUŠTERŠIČ Mija 2013 NŠD Medvode SLO SDE 19:27.0 5:06.6

28 108 BUCAJ Vesna 2013 Skike klub Slovenija SLO SDE 19:45.8 5:25.4

29 113 GREGORI Anja 2013 ND Rateče - Planica SLO SDE 21:33.2 7:12.8

30 110 PEROVŠEK Brina 2013 Skike klub Slovenija SLO SDE 22:11.9 7:51.5

Ni štartal (2)

89 JURŠIČ Brina 2013 TSK Logatec SLO SDE

98 OJSTERŠEK Zala 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SDE

Ni končal (1)

106 VERTAČNIK Julija 2013 NŠD Medvode SLO SDE
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Uv. Št. št. Priimek in ime Letnik Klub Država Kategorija Čas Zaost.

  Mlajši mladinci 6 km (3 x 2,0 km)  

1 120 SILAR Urh 2010 ŠD Gorje SLO MMI 17:27.0

2 122 JEVTIĆ Uroš 2011 ND Rateče - Planica SLO MMI 17:40.4 13.4

3 123 DOLŽAN Tjaž 2010 TSK Bled SLO MMI 17:48.7 21.7

4 124 MOZETIČ MATIC Srečko 2010 ŠD Gorje SLO MMI 17:49.0 22.0

5 121 ŠUŠTERŠIČ Tone 2011 NŠD Medvode SLO MMI 18:33.6 1:06.6

6 125 GOMILAR Jakob 2011 ŠD Gorje SLO MMI 18:40.0 1:13.0

7 127 RUPNIK Drejc 2010 TSK Logatec SLO MMI 19:06.7 1:39.7

8 130 KASTELEC VID 2011 NŠD Medvode SLO MMI 19:22.9 1:55.9

9 139 EDUARD Vodopić 2011 SKIJASKI SAVEZ PGZ CRO MMI 19:26.3 1:59.3

10 128 JAN FILIP Mario 2011 ŠD Gorje SLO MMI 19:28.9 2:01.9

11 126 REBOLJ Bor 2011 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO MMI 19:30.4 2:03.4

12 140 GABRIEL Grgurić 2011 SKIJASKI SAVEZ PGZ CRO MMI 19:41.0 2:14.0

13 137 ZVONIMIR Liker 2010 SKIJASKI SAVEZ PGZ CRO MMI 21:10.4 3:43.4

14 129 POKLUKAR Jakob 2011 ŠD Gorje SLO MMI 21:13.7 3:46.7

15 131 POGOREVC Jošt 2010 ŠD Gorje SLO MMI 21:14.5 3:47.5

16 135 STOŠICKI Jakob 2011 TSK Bled SLO MMI 21:19.4 3:52.4

17 134 ZVEN Ambrož 2011 ND Rateče - Planica SLO MMI 21:37.0 4:10.0

18 133 RADEJ Nik 2011 TSK Triglav Kranj SLO MMI 22:12.6 4:45.6

19 132 ŠLUGA Lev 2010 TSK Triglav Kranj SLO MMI 23:11.9 5:44.9

20 136 GREGORI Aljaž 2011 ND Rateče - Planica SLO MMI 23:48.9 6:21.9

21 138 VEDRAN Poljančić 2011 TSK RAVNOGORAC CRO MMI 23:49.5 6:22.5
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Uv. Št. št. Priimek in ime Letnik Klub Država Kategorija Čas Zaost.

  Mlajše mladinke  6 km (3 x 2,0 km)  

1 146 TOMAŽEVIČ Mirjam 2010 ŠD Gorje SLO MME 20:28.7

2 145 SITAR Tinkara 2010 NŠD Medvode SLO MME 20:40.6 11.9

3 148 ŽEMVA Ema 2011 ŠD Gorje SLO MME 20:46.2 17.5

4 147 BRUS Julija 2010 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO MME 20:51.5 22.8

5 151 BLAZNIK Naja 2010 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO MME 21:08.5 39.8

6 156 LARISI Neža 2010 ŠD Gorje SLO MME 21:11.8 43.1

7 150 ŽEMVA Tadeja 2011 ŠD Gorje SLO MME 21:18.6 49.9

8 161 LANA Sobol 2010 SKIJASKI SAVEZ PGZ CRO MME 21:56.0 1:27.3

9 162 ENI Klobučar 2010 SKIJASKI SAVEZ PGZ CRO MME 21:57.8 1:29.1

10 152 HUDOKLIN NOEMI Liza 2011 NŠD Medvode SLO MME 22:05.7 1:37.0

11 163 MIA Klobučar 2010 SKIJASKI SAVEZ PGZ CRO MME 22:18.2 1:49.5

12 154 KAVČIČ Ema 2010 TSK Logatec SLO MME 23:29.9 3:01.2

13 160 BERGANT Nuša 2011 TSK Triglav Kranj SLO MME 25:12.6 4:43.9

14 157 BAVDAŽ Ela 2010 TSK Bled SLO MME 27:46.4 7:17.7

15 158 DOLENC Ula 2010 ND Rateče - Planica SLO MME 33:13.4 12:44.7

Ni štartal (3)

149 PAVŠIČ Neža 2011 TSK TRIGAV KRANJ SLO MME

155 JURŠIČ Žana 2010 TSK Logatec SLO MME

159 EINHAUER Neža 2011 TSK Triglav Kranj SLO MME

Ni končal (1)

153 VOH Iva 2011 TSK Rogla SLO MME
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Uv. Št. št. Priimek in ime Letnik Klub Država Kategorija Čas Zaost.

  STAREJŠI MLADINCI,  JUNIORJI, ČLANI  10 km (5 x 2,0 km)  

1 205 KUZMIN Elisey 2007 SVK JUI 26:43.9

2 173 ŠPORN Tine 2007 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO JUI 26:52.0 8.1

3 172 BERDAJS Jaka 2009 NŠD Medvode SLO SMI 27:38.6 54.7

4 184 MESNER Tine 2008 TSK Logatec SLO SMI 27:43.6 59.7

5 183 POTOČNIK Domen 1989 ŠD Gorje SLO ČLI 27:44.5 1:00.6

6 175 MOČNIK Martin 2003 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO ČLI 27:44.8 1:00.9

7 185 MARK Gavrič 2002 ND Rateče - Planica SLO ČLI 27:45.3 1:01.4

8 178 LAVRIČ PREGELJ PHILIP Yazbeck 2006 Nordijski center Bloke SLO JUI 27:54.1 1:10.2

9 182 TIČAR Ažbe 2008 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SMI 27:54.3 1:10.4

10 177 GROS Gal 2000 Skike klub Slovenija SLO ČLI 29:17.0 2:33.1

11 197 MAROLT Val 2009 SK Prisank SLO SMI 30:06.4 3:22.5

12 176 ROBIČ Žiga 2009 ND Rateče - Planica SLO SMI 30:07.7 3:23.8

13 189 PLEŠNAR Miha 2007 TSK Logatec SLO JUI 30:09.0 3:25.1

14 195 MAROLT Lars 2008 SK Prisank SLO SMI 30:17.4 3:33.5

15 179 PETROVIČ Tine 2009 ND Rateče - Planica SLO SMI 30:44.8 4:00.9

16 181 OBLAK VID 2008 ND Rateče - Planica SLO SMI 31:03.1 4:19.2

17 180 HLADNIK Matic 2003 NŠD Medvode SLO ČLI 31:03.7 4:19.8

18 190 MESNER Nejc 2009 TSK Logatec SLO SMI 31:07.9 4:24.0

19 186 PREMERL Matic 2007 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO JUI 31:23.4 4:39.5

20 187 ŽEMVA Timotej 2008 ŠD Gorje SLO SMI 31:49.6 5:05.7

21 192 NOVAK Gal 2009 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SMI 31:53.0 5:09.1

22 193 MARKLEJ DOVŽN Lovro 2004 SK TRŽIČ SLO ČLI 32:18.5 5:34.6

23 199 POKLUKAR Lovro 2009 TSK Bled SLO SMI 32:29.7 5:45.8

24 188 KOMATAR Jakob 2008 NŠD Medvode SLO SMI 32:30.9 5:47.0

25 198 REPE Ožbej 2008 ŠD GORJE SLO SMI 33:44.9 7:01.0

26 191 SELIŠKAR Jon 2006 TSK Triglav Kranj SLO JUI 35:57.6 9:13.7

27 201 STANONIK Ožbej 2009 NŠD Medvode SLO SMI 36:51.7 10:07.8

28 194 GROŠELJ Timotej 2006 TSK Triglav Kranj SLO JUI 37:29.6 10:45.7

29 203 HITREC Lovro 2009 TSK Rogla SLO SMI 40:15.1 13:31.2

30 202 LARISI Jure 2008 ŠD Gorje SLO SMI 41:54.4 15:10.5

Ni štartal (3)

170 MARINKO Matevž 2003 NŠD Medvode SLO ČLI

174 PETROVIČ Bor 2005 ND Rateče - Planica SLO ČLI

204 OMEJC Bor 2008 ŠD GORJE SLO SMI

Ni končal (2)

196 FROLOV Dmitrii 1985 Skike klub Slovenija SLO ČLI

200 DOMEN Skok 1984 ND Rateče - Planica SLO ČLI

Diksvalificiran (1)

171 LIČEF Miha 1997 ŠD Gorje SLO ČLI
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Uv. Št. št. Priimek in ime Letnik Klub Država Kategorija Čas Zaost.

  STAREJŠE MLADINKE, JUNIORKE, ČLANICE  10 km (5 x 2,0  km)  

1 218 JANEŽIČ Tia 2004 ND Rateče - Planica SLO ČLE 31:37.3

2 217 ŽERJAV Neža 1999 ND Rateče - Planica SLO ČLE 31:38.5 1.2

3 214 MOZETIČ Meta 2009 ŠD Gorje SLO SME 31:39.2 1.9

4 215 TORKAR Tara 2009 ŠD Gorje SLO SME 33:37.1 1:59.8

5 211 GROS Tinkara 2004 NŠD Medvode SLO ČLE 33:51.9 2:14.6

6 210 KASTELEC Mija 2008 NŠD Medvode SLO SME 34:06.2 2:28.9

7 220 MOČNIK Eva 2003 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO ČLE 34:28.0 2:50.7

8 219 KOGELNIK Neli 2007 ND Rateče - Planica SLO JUE 35:11.7 3:34.4

9 212 HITREC Julija 2007 TSK Rogla SLO JUE 36:50.8 5:13.5

10 222 BIJOL Živa 2008 ŠD Gorje SLO SME 37:04.1 5:26.8

11 223 BERNARD Julija 2007 ND Rateče - Planica SLO JUE 37:14.0 5:36.7

12 216 NOVOTNA Klara 2008 ND Rateče - Planica SLO SME 37:44.2 6:06.9

13 225 MIŠIČ Eva 2008 TSK Logatec SLO SME 41:08.3 9:31.0

14 224 OGRIN Nika 2008 TSK Rogla SLO SME 44:51.8 13:14.5

15 226 DOLŽAN Tabea 2004 ND Rateče - Planica SLO ČLE 52:57.7 21:20.4

Ni štartal (2)

213 KUHAR Ula 2008 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SME

221 ŽIBERT Manca 2009 TSK Logatec SLO SME
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Uradni rezultati
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Uv. Št. št. Priimek in ime Letnik Klub Država Kategorija Čas Zaost.

  ČLANI  10 km (5 x 2,0 km)  

1 183 POTOČNIK Domen 1989 ŠD Gorje SLO ČLI 27:44.5

2 175 MOČNIK Martin 2003 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO ČLI 27:44.8 0.3

3 185 MARK Gavrič 2002 ND Rateče - Planica SLO ČLI 27:45.3 0.8

4 177 GROS Gal 2000 Skike klub Slovenija SLO ČLI 29:17.0 1:32.5

5 180 HLADNIK Matic 2003 NŠD Medvode SLO ČLI 31:03.7 3:19.2

6 193 MARKLEJ DOVŽN Lovro 2004 SK TRŽIČ SLO ČLI 32:18.5 4:34.0

Ni štartal (2)

170 MARINKO Matevž 2003 NŠD Medvode SLO ČLI

174 PETROVIČ Bor 2005 ND Rateče - Planica SLO ČLI

Ni končal (2)

196 FROLOV Dmitrii 1985 Skike klub Slovenija SLO ČLI

200 DOMEN Skok 1984 ND Rateče - Planica SLO ČLI

Diksvalificiran (1)

171 LIČEF Miha 1997 ŠD Gorje SLO ČLI
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Uv. Št. št. Priimek in ime Letnik Klub Država Kategorija Čas Zaost.

  JUNIORJI 10 km (5 x 2,0 km)  

1 205 KUZMIN Elisey 2007 SVK JUI 26:43.9

2 173 ŠPORN Tine 2007 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO JUI 26:52.0 8.1

3 178 LAVRIČ PREGELJ PHILIP Yazbeck 2006 Nordijski center Bloke SLO JUI 27:54.1 1:10.2

4 189 PLEŠNAR Miha 2007 TSK Logatec SLO JUI 30:09.0 3:25.1

5 186 PREMERL Matic 2007 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO JUI 31:23.4 4:39.5

6 191 SELIŠKAR Jon 2006 TSK Triglav Kranj SLO JUI 35:57.6 9:13.7

7 194 GROŠELJ Timotej 2006 TSK Triglav Kranj SLO JUI 37:29.6 10:45.7
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Pokal ARGETA junior
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Uradni rezultati
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Uv. Št. št. Priimek in ime Letnik Klub Država Kategorija Čas Zaost.

  STAREJŠI MLADINCI  10 km (5 x 2,0 km)  

1 172 BERDAJS Jaka 2009 NŠD Medvode SLO SMI 27:38.6

2 184 MESNER Tine 2008 TSK Logatec SLO SMI 27:43.6 5.0

3 182 TIČAR Ažbe 2008 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SMI 27:54.3 15.7

4 197 MAROLT Val 2009 SK Prisank SLO SMI 30:06.4 2:27.8

5 176 ROBIČ Žiga 2009 ND Rateče - Planica SLO SMI 30:07.7 2:29.1

6 195 MAROLT Lars 2008 SK Prisank SLO SMI 30:17.4 2:38.8

7 179 PETROVIČ Tine 2009 ND Rateče - Planica SLO SMI 30:44.8 3:06.2

8 181 OBLAK VID 2008 ND Rateče - Planica SLO SMI 31:03.1 3:24.5

9 190 MESNER Nejc 2009 TSK Logatec SLO SMI 31:07.9 3:29.3

10 187 ŽEMVA Timotej 2008 ŠD Gorje SLO SMI 31:49.6 4:11.0

11 192 NOVAK Gal 2009 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SMI 31:53.0 4:14.4

12 199 POKLUKAR Lovro 2009 TSK Bled SLO SMI 32:29.7 4:51.1

13 188 KOMATAR Jakob 2008 NŠD Medvode SLO SMI 32:30.9 4:52.3

14 198 REPE Ožbej 2008 ŠD GORJE SLO SMI 33:44.9 6:06.3

15 201 STANONIK Ožbej 2009 NŠD Medvode SLO SMI 36:51.7 9:13.1

16 203 HITREC Lovro 2009 TSK Rogla SLO SMI 40:15.1 12:36.5

17 202 LARISI Jure 2008 ŠD Gorje SLO SMI 41:54.4 14:15.8

Ni štartal (1)

204 OMEJC Bor 2008 ŠD GORJE SLO SMI
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Uv. Št. št. Priimek in ime Letnik Klub Država Kategorija Čas Zaost.

  ČLANICE  10 km (5 x 2,0  km)  

1 218 JANEŽIČ Tia 2004 ND Rateče - Planica SLO ČLE 31:37.3

2 217 ŽERJAV Neža 1999 ND Rateče - Planica SLO ČLE 31:38.5 1.2

3 211 GROS Tinkara 2004 NŠD Medvode SLO ČLE 33:51.9 2:14.6

4 220 MOČNIK Eva 2003 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO ČLE 34:28.0 2:50.7

5 226 DOLŽAN Tabea 2004 ND Rateče - Planica SLO ČLE 52:57.7 21:20.4



VolaSoftControlPdf

ŽIRIJA TEKMOVANJA

TEHNIČNI DELEGAT RIMAHAZI Robert
T.D. POMOČNIK BRANKOVIČ Tadeja
VODJA TEKMOVANJA LIČEF Matjaž

PODATKI PROGE

PROGA Pokljuka

Lokacija : Pokljuka STIL : KLASIČNO

TEMPERATURA: SNEG : 0,0°C    ZRAK : 0,0°C

LISTA št.225 F = 0

Zapis : 196 Na štartu : 180      Ni v cilju : 5      Diskvalificiran : 1 V cilju : 174

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Pokal ARGETA junior

MEMORIAL JUNAKOV GORJANSKEGA LAUFA

Uradni rezultati
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Uv. Št. št. Priimek in ime Letnik Klub Država Kategorija Čas Zaost.

  JUNIORKE  10 km (5 x 2,0  km)  

1 219 KOGELNIK Neli 2007 ND Rateče - Planica SLO JUE 35:11.7

2 212 HITREC Julija 2007 TSK Rogla SLO JUE 36:50.8 1:39.1

3 223 BERNARD Julija 2007 ND Rateče - Planica SLO JUE 37:14.0 2:02.3
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Uv. Št. št. Priimek in ime Letnik Klub Država Kategorija Čas Zaost.

  STAREJŠE MLADINKE  10 km (5 x 2,0  km)  

1 214 MOZETIČ Meta 2009 ŠD Gorje SLO SME 31:39.2

2 215 TORKAR Tara 2009 ŠD Gorje SLO SME 33:37.1 1:57.9

3 210 KASTELEC Mija 2008 NŠD Medvode SLO SME 34:06.2 2:27.0

4 222 BIJOL Živa 2008 ŠD Gorje SLO SME 37:04.1 5:24.9

5 216 NOVOTNA Klara 2008 ND Rateče - Planica SLO SME 37:44.2 6:05.0

6 225 MIŠIČ Eva 2008 TSK Logatec SLO SME 41:08.3 9:29.1

7 224 OGRIN Nika 2008 TSK Rogla SLO SME 44:51.8 13:12.6

Ni štartal (2)

213 KUHAR Ula 2008 TSK JUB Dol pri Ljubljani SLO SME

221 ŽIBERT Manca 2009 TSK Logatec SLO SME


